
 

70.634 5660

70.634 Schaffhausen–Uhwiesen–Dachsen–Schloss Laufen, Rheinfall (Linie 634) û

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Feuerthalen, Rhymarkt I
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Flurlingen, AROVA
Uhwiesen, Kapelle
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Schloss Laufen, Rheinfall

ì

485
535
565
585
016
056
106

63405

075
046

186
236
266
286
316
356
406

63407

056
436

486
536
566
586
017
057
107

63409

376
137

187
237
267
287
317
357
407

63411

057
437

487
537
567
587
018
058
108
108
138

63413

377
138

188
238
268
288
318
358
408

63415

058
438

488
538
568
588
019
059
109
109
139

63417

378
139

189
239
269
289
319
359
409

63419

059
439

489
539
569
589
0110
0510
1010
1010
1310

63421

379
1310

1810
2310
2610
2810
3110
3510
4010

63423

0510
4310

4810
5310
5610
5810
0111
0511
1011
1011
1311

63425

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Feuerthalen, Rhymarkt I
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Flurlingen, AROVA
Uhwiesen, Kapelle
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Schloss Laufen, Rheinfall

3710
1311

1811
2311
2611
2811
3111
3511
4011

63427

0511
4311

4811
5311
5611
5811
0112
0512
1012
1012
1312

63429

3711
1312

1812
2312
2612
2812
3112
3512
4012

63431

0512
4312

4812
5312
5612
5812
0113
0513
1013
1013
1313

63433

3712
1313

1813
2313
2613
2813
3113
3513
4013

63435

0513
4313

4813
5313
5613
5813
0114
0514
1014
1014
1314

63437

3713
1314

1814
2314
2614
2814
3114
3514
4014

63439

0514
4314

4814
5314
5614
5814
0115
0515
1015
1015
1315

63441

3714
1315

1815
2315
2615
2815
3115
3515
4015

63443

0515
4315

4815
5315
5615
5815
0116
0516
1016
1016
1316

63445

3715
1316

1816
2316
2616
2816
3116
3516
4016

63447

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Feuerthalen, Rhymarkt I
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Flurlingen, AROVA
Uhwiesen, Kapelle
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Schloss Laufen, Rheinfall

0516
4316

4816
5316
5616
5816
0117
0517
1017
1017
1317

63449

3716
1317

1817
2317
2617
2817
3117
3517
4017

63451

0517
4317

4817
5317
5617
5817
0118
0518
1018
1018
1318

63453

3717
1318

1818
2318
2618
2818
3118
3518
4018

63455

0518
4318

4818
5318
5618
5818
0119
0519
1019
1019
1319

63457

3718
1319

1819
2319
2619
2819
3119
3519
4019

63459

0519
4319

4819
5319
5619
5819
0120
0520
1020
1020
1320

63461

Schloss Laufen, Rheinfall
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Uhwiesen, Kapelle
Flurlingen, AROVA
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Rhymarkt I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

Ä

475
525
555
585
006
046
116

63402

176
556

176
226
256
286
306
346
416

63404

476
237

476
526
556
586
007
047
117

63406

177
557

177
227
257
287
307
347
417

63408

477
238

477
527
557
587
008
048
118

63410

178
558

148
168
178
228
258
288
308
348
418

63412

478
239

478
528
558
588
009
049
119

63414

179
559

149
169
179
229
259
289
309
349
419

63416

479
2310

479
529
559
589
0010
0410
1110

63418

1710
5510

1410
1610
1710
2210
2510
2810
3010
3410
4110

63420

4710
2311

4710
5210
5510
5810
0011
0411
1111

63422

1711
5511

Schloss Laufen, Rheinfall
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Uhwiesen, Kapelle
Flurlingen, AROVA
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Rhymarkt I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

1411
1611
1711
2211
2511
2811
3011
3411
4111

63424

4711
2312

4711
5211
5511
5811
0012
0412
1112

63426

1712
5512

1412
1612
1712
2212
2512
2812
3012
3412
4112

63428

4712
2313

4712
5212
5512
5812
0013
0413
1113

63430

1713
5513

1413
1613
1713
2213
2513
2813
3013
3413
4113

63432

4713
2314

4713
5213
5513
5813
0014
0414
1114

63434

1714
5514

1414
1614
1714
2214
2514
2814
3014
3414
4114

63436

4714
2315

4714
5214
5514
5814
0015
0415
1115

63438

1715
5515

1415
1615
1715
2215
2515
2815
3015
3415
4115

63440

4715
2316

4715
5215
5515
5815
0016
0416
1116

63442

1716
5516

1416
1616
1716
2216
2516
2816
3016
3416
4116

63444

4716
2317

Schloss Laufen, Rheinfall
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Uhwiesen, Kapelle
Flurlingen, AROVA
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Rhymarkt I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

4716
5216
5516
5816
0017
0417
1117

63446

1717
5517

1417
1617
1717
2217
2517
2817
3017
3417
4117

63448

4717
2318

4717
5217
5517
5817
0018
0418
1118

63450

1718
5518

1418
1618
1718
2218
2518
2818
3018
3418
4118

63452

4718
2319

4718
5218
5518
5818
0019
0419
1119

63454

1719
5519

1419
1619
1719
2219
2519
2819
3019
3419
4119

63456

4719
2320

4719
5219
5519
5819
0020
0420
1120

63458

1720
5520

1420
1620
1720
2220
2520
2820
3020
3420
4120

63462

4720
2321
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70.6345661

70.634 Schaffhausen–Uhwiesen–Dachsen–Schloss Laufen, Rheinfall (Linie 634) û

Samstag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Feuerthalen, Rhymarkt I
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Flurlingen, AROVA
Uhwiesen, Kapelle
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Schloss Laufen, Rheinfall

ì
056
436

486
536
566
586
017
057
107

63403

057
437

487
537
567
587
018
058
108
108
138

63405

058
438

488
538
568
588
019
059
109
109
139

63409

378
139

189
239
269
289
319
359
409

63411

059
439

489
539
569
589
0110
0510
1010
1010
1310

63413

379
1310

1810
2310
2610
2810
3110
3510
4010

63415

0510
4310

4810
5310
5610
5810
0111
0511
1011
1011
1311

63417

3710
1311

1811
2311
2611
2811
3111
3511
4011

63419

0511
4311

4811
5311
5611
5811
0112
0512
1012
1012
1312

63421

3711
1312

1812
2312
2612
2812
3112
3512
4012

63423

0512
4312

4812
5312
5612
5812
0113
0513
1013
1013
1313

63425

Samstag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Feuerthalen, Rhymarkt I
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Flurlingen, AROVA
Uhwiesen, Kapelle
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Schloss Laufen, Rheinfall

3712
1313

1813
2313
2613
2813
3113
3513
4013

63427

0513
4313

4813
5313
5613
5813
0114
0514
1014
1014
1314

63429

3713
1314

1814
2314
2614
2814
3114
3514
4014

63431

0514
4314

4814
5314
5614
5814
0115
0515
1015
1015
1315

63433

3714
1315

1815
2315
2615
2815
3115
3515
4015

63435

0515
4315

4815
5315
5615
5815
0116
0516
1016
1016
1316

63437

3715
1316

1816
2316
2616
2816
3116
3516
4016

63439

0516
4316

4816
5316
5616
5816
0117
0517
1017
1017
1317

63441

3716
1317

1817
2317
2617
2817
3117
3517
4017

63443

0517
4317

4817
5317
5617
5817
0118
0518
1018
1018
1318

63445

3717
1318

1818
2318
2618
2818
3118
3518
4018

63447

Samstag ohne allg. Feiertage sowie ohne 1 Mai

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Feuerthalen, Rhymarkt I
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Flurlingen, AROVA
Uhwiesen, Kapelle
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Schloss Laufen, Rheinfall

0518
4318

4818
5318
5618
5818
0119
0519
1019
1019
1319

63449

3718
1319

1819
2319
2619
2819
3119
3519
4019

63451

0519
4319

4819
5319
5619
5819
0120
0520
1020
1020
1320

63453

Schloss Laufen, Rheinfall
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Uhwiesen, Kapelle
Flurlingen, AROVA
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Rhymarkt I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

Ä

176
226
256
286
306
346
416

63402

476
237

177
227
257
287
307
347
417

63404

477
238

148
168
178
228
258
288
308
348
418

63406

478
239

149
169
179
229
259
289
309
349
419

63408

479
2310

479
529
559
589
0010
0410
1110

63410

1710
5510

1410
1610
1710
2210
2510
2810
3010
3410
4110

63412

4710
2311

4710
5210
5510
5810
0011
0411
1111

63414

1711
5511

1411
1611
1711
2211
2511
2811
3011
3411
4111

63416

4711
2312

4711
5211
5511
5811
0012
0412
1112

63418

1712
5512

1412
1612
1712
2212
2512
2812
3012
3412
4112

63420

4712
2313

4712
5212
5512
5812
0013
0413
1113

63422

1713
5513

Schloss Laufen, Rheinfall
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Uhwiesen, Kapelle
Flurlingen, AROVA
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Rhymarkt I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

1413
1613
1713
2213
2513
2813
3013
3413
4113

63424

4713
2314

4713
5213
5513
5813
0014
0414
1114

63426

1714
5514

1414
1614
1714
2214
2514
2814
3014
3414
4114

63428

4714
2315

4714
5214
5514
5814
0015
0415
1115

63430

1715
5515

1415
1615
1715
2215
2515
2815
3015
3415
4115

63432

4715
2316

4715
5215
5515
5815
0016
0416
1116

63434

1716
5516

1416
1616
1716
2216
2516
2816
3016
3416
4116

63436

4716
2317

4716
5216
5516
5816
0017
0417
1117

63438

1717
5517

1417
1617
1717
2217
2517
2817
3017
3417
4117

63440

4717
2318

4717
5217
5517
5817
0018
0418
1118

63442

1718
5518

1418
1618
1718
2218
2518
2818
3018
3418
4118

63444

4718
2319

Schloss Laufen, Rheinfall
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Uhwiesen, Kapelle
Flurlingen, AROVA
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Rhymarkt I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

4718
5218
5518
5818
0019
0419
1119

63446

1719
5519

1419
1619
1719
2219
2519
2819
3019
3419
4119

63448

4719
2320

4719
5219
5519
5819
0020
0420
1120

63450

1720
5520

1420
1620
1720
2220
2520
2820
3020
3420
4120

63454

4720
2321
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70.634 5662

70.634 Schaffhausen–Uhwiesen–Dachsen–Schloss Laufen, Rheinfall (Linie 634) û

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Feuerthalen, Rhymarkt I
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Flurlingen, AROVA
Uhwiesen, Kapelle
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Schloss Laufen, Rheinfall

ì
056
436

486
536
566
586
017
057
107

63403

057
437

487
537
567
587
018
058
108
108
138

63405

058
438

488
538
568
588
019
059
109
109
139

63407

059
439

489
539
569
589
0110
0510
1010
1010
1310

63409

0510
4310

4810
5310
5610
5810
0111
0511
1011
1011
1311

63411

0511
4311

4811
5311
5611
5811
0112
0512
1012
1012
1312

63413

0512
4312

4812
5312
5612
5812
0113
0513
1013
1013
1313

63415

0513
4313

4813
5313
5613
5813
0114
0514
1014
1014
1314

63417

0514
4314

4814
5314
5614
5814
0115
0515
1015
1015
1315

63419

0515
4315

4815
5315
5615
5815
0116
0516
1016
1016
1316

63421

0516
4316

4816
5316
5616
5816
0117
0517
1017
1017
1317

63423

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Zürich HB 760
Schaffhausen ö Æ

Schaffhausen, Bahnhof
Feuerthalen, Rhymarkt I
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Flurlingen, AROVA
Uhwiesen, Kapelle
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Schloss Laufen, Rheinfall

0517
4317

4817
5317
5617
5817
0118
0518
1018
1018
1318

63425

0518
4318

4818
5318
5618
5818
0119
0519
1019
1019
1319

63427

0519
4319

4819
5319
5619
5819
0120
0520
1020
1020
1320

63429

Schloss Laufen, Rheinfall
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Uhwiesen, Kapelle
Flurlingen, AROVA
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Rhymarkt I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

Ä

176
226
256
286
306
346
416

63402

476
237

177
227
257
287
307
347
417

63404

477
238

148
168
178
228
258
288
308
348
418

63406

478
239

149
169
179
229
259
289
309
349
419

63408

479
2310

1410
1610
1710
2210
2510
2810
3010
3410
4110

63410

4710
2311

1411
1611
1711
2211
2511
2811
3011
3411
4111

63412

4711
2312

1412
1612
1712
2212
2512
2812
3012
3412
4112

63414

4712
2313

1413
1613
1713
2213
2513
2813
3013
3413
4113

63416

4713
2314

1414
1614
1714
2214
2514
2814
3014
3414
4114

63418

4714
2315

1415
1615
1715
2215
2515
2815
3015
3415
4115

63420

4715
2316

1416
1616
1716
2216
2516
2816
3016
3416
4116

63422

4716
2317

Schloss Laufen, Rheinfall
Dachsen, Bahnhof Æ

Dachsen, Bahnhof
Uhwiesen, Kapelle
Flurlingen, AROVA
Feuerthalen, Zentrum Kohlfirst
Feuerthalen, Lindenbuck
Feuerthalen, Rhymarkt I
Schaffhausen, Bahnhof Æ

Schaffhausen ö
Zürich HB 760 Æ

1417
1617
1717
2217
2517
2817
3017
3417
4117

63424

4717
2318

1418
1618
1718
2218
2518
2818
3018
3418
4118

63426

4718
2319

1419
1619
1719
2219
2519
2819
3019
3419
4119

63428

4719
2320

1420
1620
1720
2220
2520
2820
3020
3420
4120

63430

4720
2321

Reihenfolge der Haltestellen:
Schaffhausen: Bahnhof, 
Mühlentor (nur in Richtung 
Dachsen), Rhybadi (nur in Richtung 
Dachsen), Bachstrasse (nur in 
Richtung Schaffhasuen);
Feuerthalen: Rhymarkt, 
Stumpenboden, Lindenbuck, 
Zentrum Kohlfirst, Kirchstrasse;
Flurlingen: AROVA;
Uhwiesen: Rebhof, Kapelle, 
Unterdorf;
Dachsen: Lindenstrasse, Bahnhof;
Schloss Laufen: Rheinfall

äAlle Kurse
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zürich
8080 Zürich
â  058 386 24 00
Fax 058 667 45 73
www.postauto.ch/zuerich
zuerich@postauto.ch

ZVV-Contact
â  0848 988 988 (CHF 0.08/Min
vom CH Festnetz)
www.zvv.ch
contact@zvv.ch
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